Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017            		                                                                            № 141
с. Новороссийское

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Модернизация коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.10.2015 №121

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Модернизация коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.10.2015 №121 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы  и  источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общее финансирование программы из бюджета МО Новороссийский сельсовет350,0  тыс. руб.:
- 2016 год – 150,0  тыс. руб.;
- 2017 год – 200,0  тыс. руб.;
- 2018 год –0,0  тыс. руб.;
- 2019 год – 0,0  тыс. руб.;
- 2020 год – 0,0  тыс. руб.

1.2. В разделе 3 Программы «3. Перечень программных мероприятий» таблицу 1 изложить в новой редакции:

Таблица 1
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Установка водоразборных колонок в д. Березовка, д. Лукьяновка (10 шт.)
	150,0
	150,0

	7
	Строительство водопровода ул.  Советская с. Новороссийское
	200,0

	200,0

1.3. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения
Затраты на реализацию Программы складываются из затрат на модернизацию и восстановление систем инженерного обеспечения  жилищно-коммунального  комплекса Новороссийского сельсовета с применением современных эффективных материалов и технологий.
В бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет предусмотрено на реализацию Программы 365,0  тыс. руб., в том числе по годам:

	Годы реализации программы
	Бюджет муниципального образования Новороссийский сельсовет

	2016
	150,0

	2017
	200,0

	2018
	0,0

	2019
	0,0

	2020
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

 Глава  Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова